0 DE LUNA FARIAS

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 1(16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 05/2022

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL IMPLANTE NOVO SISTEMA DE

LEITURA COM IMPRESSÃO SIMULTÂNEA DE CONTA DE AGUA NO ATO DA LEITURA DO

HIDRÔMETRO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito A

deliberação do Plenário, a fim de solicitar que a Administração Municipal, estude a possibilidade

de implantar novo sistema de leitura do medidor de consumo de água.

JUSTIFICATIVA

Esse requerimento visa atender e facilitar o acesso à informação, aumentar a

transparência e proporcionar aos usuários condições de solicitar algum esclarecimento caso seja

necessário no ato da leitura do hidrômetro.

Sala das Sessões, 31 de Janeiro de 2022.

Vereador da  Camara  Municipal de Serrana

Camara Municipal do  Serrana

111111111111111111 III II
PRO1 OCOLO GERAL 12/2022

Data: 3110112022- Horário: 11:15
Leuislativo - REQ 512022

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana,  cs-1.4--  / 	/2021-,

Airton José Bis
Presidente

	Page 1